ПРОЕКТ

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
________________________  сессия

РЕШЕНИЕ

	от ______________
	                                    № ___________

	село Глафировка

О признании утратившим силу решения Совета
Глафировского сельского поселения Щербиновского района
от 16 июня 2009 года № 8 «Об утверждении Положения

о порядке деятельности специализированных служб

по вопросам похоронного дела на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 28 ноября 2022 года № 7 «О передаче администрацией Глафировского сельского поселения Щербиновского района администрации муниципального образования Щербиновский район части полномочий администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района по организации ритуальных услуг на 2023 год» (с изменениями             от 20 января 2023 года № 2), решения Совета муниципального образования Щербиновский район от 15 декабря 2022 года № 2 «О даче согласия на принятие администрацией муниципального образования Щербиновский район от администраций сельских поселений Щербиновского района части полномочий по организации ритуальных услуг на 2023 год», руководствуясь Уставом Глафировского сельского поселения Щербиновского района, Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского  района  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 16 июня 2009 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке деятельности специализированных служб по вопросам похоронного дела на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района».
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко А.В.) настоящее решение:
1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
2
на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ucoz.ru/);

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Недорез Т.Н.

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез